16. Sabb. — **S. Hedwigis Vid., PRP.,**
 Alb. *dxm.* —
 Mis., Gl., imp. — Vesp. | Ad Ld. com. Oct.
 de Sabb., or. Dom. | — Mis., Gl., 2 or.
 seq., com. praec. | Oct., imp., Cr. —

et S. Margaritae
 Mariae Alac. V. | Vesp. de Sabb., or.
 Dom. seq., com.
 praec. et S. Margari-
 ritae Mariae Alac.
 V. et Oct.

Cras in Eccl. consecr., exc. Cath., externa
 Solemnitas Dedic. Eccl., permitt. una Mis. cant. et
 una lecta de Dedic. (alb.), Gl., 2 or. Dom., Cr., Pf.
 Trin., UED.

Cras moneant, fideles de oratione pro Pro-
 pagatione Fidei Dom. fut. ac de collecta pro
 Missionibus.

†17. **Dom. 22 pt. Pent., 3 Octob.** — De
 Vir. **Ea**, *sdx.* —

Ad Ld. com. SV.— Mis., Gl., 2 or. SV., imp., Cr., Prf. Trin. — Vesp. de seq., com. Dom. et SV.	Ad Ld. com. SV. et Oct. — Mis., Gl., 2 or. SV., 3 Oct., imp., Cr., Prf. Trin. — Vesp. de seq., com. Dom., SV. et Oct.
--	--

18. Fer. 2. — **S. Lucae Evang.**, *dx. 2 cl.*
 Rub. — Off. fest. —

Mis., Gl., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. seq. — Compl. Dom.	Ad Ld. com. Oct. — Mis., Gl., 2 or. Oct., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. seq. et Oct. — Compl. Dom.
---	--

19. Fer. 3. — **S. Petri de Alcantara C.**,
 Alb. *dx.* — Mis., Gl., imp. — Vesp. de seq.,
 com. praec.

20. Fer. 4. — **S. Joannis Cantii C.PRP.**,
 Alb. *dxm.* — Mis., Gl., imp. — In Vesp. com.
 seq. et Ss. Ursulae et Soc. Mm.

21. Fer. 5. — **S. Hilarionis Abb.**, *splx.* —
 Alb. Ad Ld. com. Ss. Vv. Mm. et Suffr. — Ad
 Prim. prec. dom. — Mis., Gl., 2 or. Ss.
 Vv. Mm., 3 A cunctis, imp. — Vesp. de
 feria, or. Dom. praec. et Suffr. — Ad
 Compl. prec.

22. Fer. 6. — **De ea**, *splx.* — Ad Ld. or.
 Vir. Dom. praec. et Suffr. — Ad Prim. cap.
Pacem et prec. dom. — Mis. Dom. praec.,
 sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Fi-
 delium, 4 imp., Prf. Comm. et *Ben. D.*
 — Vesp. de feria, a cap. de seq., Suffr.
 (*Sancti*). — Ad Compl. prec., *dox.*
Jesu, tibi.

23. Sabb. — **De S. Maria in Sabb.**, *splx.*
 Alb. — L 3 pr. *Amplectamur.* — Ad Ld.
 Suffr. (*Sancti*). — Ad Prim. V. Q. *natus*
 et prec. dom. — Mis. *Salve* (a Pent. ad
 Adv.), Gl., 2 or. de Spir. S., 3 Eccl. v. p.
 Papa, imp., Prf. B. — Vesp. de Sabb.,
 or. Dom. seq., com. S. Raphaëlis Arch.

Cras collecta pro Missionibus. — Cras mo-
neantur fideles de festo Christi Regis Dom. seq.
celebrando.

- †24. **Dom. 23 pt. Pent., 4 Octob.** — **De**
Vir. Ea, sdx. — Ad Ld. com. S. Raphaëlis
Archangeli. — Mis., Gl., 2 or. S. Rapha-
ëlis Archangeli, 3 pro Propagatione
Fidei, imp., Cr., Prf. Trin., UE.S. Rapha-
ëlis Arch. — In Vesp. com. seq. et S.
Raphaëlis Arch.
25. Fer. 2. — **Ss. Chrysanthi et Dariae**
Rub. Mm., splx. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim.
prec. dom. — Mis., Gl., 2 or. A cunctis,
3 ad lib., imp. (v. 3 imp.). — Vesp. de
seq. (or. *Gregem tuum*), Suffr. — Ad
Compl. prec.
26. Fer. 3. — **S. Evaristi PM., splx.** — Ad
Rub. Ld. Suffr. — Ad Prim. prec. dom. —
Mis. *Si diligis me*, Gl., 2 or. A cunctis,
3 ad lib., imp. (v. 3 imp.), Prf. App. —
Vesp. ferial., or. Dom. praec. et Suffr.
— Ad Compl. prec.
27. Fer. 4. (Proh. MRVL.). — *Vigilia Ss.*
Viol. Simonis* et Judae* App. — **De ea, splx.**
— Ad Mat. Pss. 2 loc. — Ad Ld. (2
loc.) prec. ferial. et Suffr. — Ad Hor.
(ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*) prec. ferial.